SULAWESI TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Sulawesi Tengah Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Dr. Anwar, 

S.Sos., M.Si. dan Sdri. dr. Reny A. Lamadjido, Sp.PK., M.Kes. 

dengan perolehan suara sebanyak 724.518 (tujuh ratus dua 

puluh empat ribu lima ratus delapan belas) suara atau 45% 

(empat puluh lima persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih 

Provinsi Sulawesi Tengah Periode Tahun 2025-2030 dalam 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi 

Tengah Tahun 2024.